تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

وضعیت بحران بخش تولید زیر فشار کمبود حامل‌های انرژی

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: ۲۰۲۴ سال سی ام شماره ۴۰۴۴ ○ بیا ۲۰۰۰۰ تومان

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳ ○ جمادی الاول ۱۴۴۶ ○ ۴ نوامبر ۲۰۲۴ ○ سال سی ام ○ شماره ۴۰۴۴ ○ بیا ۲۰۰۰۰ تومان

تحلیل خبر
یادداشت
دو روز
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

تجارت خارجی، اساس اقتصاد کشور

تجارت خارجی، نبض اقتصادی کشورهاست. کشورهایی که اقتصاد قوی در جهان دارند تجارت خارجی‌شان، «تریبون دلاری» است.